
UCHWAŁA NR XLIII/264/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., 
poz. 305 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.929.176,87 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 908.263,87zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.020.913,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 5.067.860,43 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 732.845,43 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.335.015,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. Zwiększa się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu o kwotę 3.138.683,56 zł.  

2. . Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.893.758,56 zł, z tego: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu 5.206.893,56 zł, 

2) przychody ze spłaty udzielonych pożyczek ze środków publicznych w kwocie  77.500,00 zł, 

3) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 609.365,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na 2022r., wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 5.343.758,56 zł, który  pokryty zostanie niewykorzystanymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy oraz nadwyżką budżetu z lat ubiegłych.”. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 21 grudnia 2021 roku - „Plan przychodów i rozchodów”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 51.823.874,33 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  31.322.198,33 zł, 

b) dochody majątkowe  20.501.676,00 zł, 

2) wydatki ogółem  57.167.632,89 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  29.441.735,89 zł, 

b) wydatki majątkowe 27.725.897,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

Id: 395A3908-A76C-47B0-A89C-9A008E71FB60. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/264/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 424 083,00 657 980,00 4 082 063,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 424 083,00 657 980,00 4 082 063,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 657 980,00 657 980,00 

   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w m. Sarbinowo, 
Gmina Dobiegniew 0,00 657 980,00 657 980,00 

630   Turystyka 0,00 299 933,00 299 933,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 299 933,00 299 933,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 254 943,05 254 943,05 

   
Wykorzystanie lokalnych walorów przyrodniczych poprzez 
utworzenie ścieżki pieszej nad jeziorem Wielgie w Dobiegniewie 
wraz z adaptacją stanowisk wędkarskich 

0,00 254 943,05 254 943,05 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 44 989,95 44 989,95 

   
Wykorzystanie lokalnych walorów przyrodniczych poprzez 
utworzenie ścieżki pieszej nad jeziorem Wielgie w Dobiegniewie 
wraz z adaptacją stanowisk wędkarskich 

0,00 44 989,95 44 989,95 

750   Administracja publiczna 168 824,00 193 860,00 362 684,00 

Id: 395A3908-A76C-47B0-A89C-9A008E71FB60. Podpisany Strona 2 z 10



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000,00 193 860,00 313 860,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 130 860,00 130 860,00 

   CYFROWA GMINA 0,00 130 860,00 130 860,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 63 000,00 63 000,00 

   CYFROWA GMINA 0,00 63 000,00 63 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 477 166,00 301 443,87 10 778 609,87 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 012 827,00 281 443,87 4 294 270,87 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 -3 000,00 0,00 
    3 000,00 -3 000,00 0,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 64 000,00 0,00 64 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 10 000,00 10 000,00 

    0,00 10 000,00 10 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 274 443,87 274 443,87 

    0,00 274 443,87 274 443,87 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 474 520,00 20 000,00 2 494 520,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 0,00 50 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 200 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 20 000,00 20 000,00 

    0,00 20 000,00 20 000,00 

Id: 395A3908-A76C-47B0-A89C-9A008E71FB60. Podpisany Strona 3 z 10



758   Różne rozliczenia 10 084 267,00 19 284,00 10 103 551,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 807 631,00 19 284,00 5 826 915,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 807 631,00 19 284,00 5 826 915,00 
    5 807 631,00 19 284,00 5 826 915,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 700,00 0,00 2 700,00 

  8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 2 700,00 0,00 2 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 456 676,00 456 676,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 456 676,00 456 676,00 

 

Id: 395A3908-A76C-47B0-A89C-9A008E71FB60. Podpisany Strona 4 z 10



 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 456 676,00 456 676,00 

   Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR 0,00 456 676,00 456 676,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 724 804,00 0,00 12 724 804,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 4 000,00 0,00 4 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 3 000,00 
Razem: 49 894 697,46 1 929 176,87 51 823 874,33 

 

Id: 395A3908-A76C-47B0-A89C-9A008E71FB60. Podpisany Strona 5 z 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/264/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 311 860,00 1 164 966,00 6 476 826,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 281 860,00 1 164 966,00 6 446 826,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 128 135,00 130 893,00 5 259 028,00 
   chodnik na Osiedlu Młodych 0,00 112 000,00 112 000,00 

   
Rozbudowa ul. Szkolnej w Dobiegniewie-włazy do 
kan.sanitarnej, wykonanie dodatkowego wpustu drogowego wód 
deszczowych 

0,00 18 893,00 18 893,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 657 980,00 657 980,00 

   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w m. Sarbinowo, gm. 
Dobiegniew 0,00 657 980,00 657 980,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 376 093,00 376 093,00 

   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w m. Sarbinowo, gm. 
Dobiegniew 0,00 376 093,00 376 093,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 226 917,00 3 044 957,00 3 271 874,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 917,00 44 957,00 211 874,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 517,00 44 957,00 46 474,00 

   
Zagospodarowanie placu przy ul. K.Wyszyńskiego z przebudową 
zabytkowego arsenału na Centrum Aktywizacji Lokalnej - 
wykonanie przyłączy wodociągowych i części przyłączy kan. 
sanitarnej i deszczowej 

0,00 44 957,00 44 957,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 3 000 000,00 3 060 000,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

   objęcie udziałów w nowo tworzonej Społecznej Inicjatywie 
Mieszkaniowej KZN Nadwarciański sp z o.o. 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

750   Administracja publiczna 5 676 057,00 213 860,00 5 889 917,00 

Id: 395A3908-A76C-47B0-A89C-9A008E71FB60. Podpisany Strona 6 z 10



 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 475 930,00 193 860,00 4 669 790,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 106 260,00 106 260,00 
   CYFROWA GMINA (B) 0,00 106 260,00 106 260,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 600,00 16 600,00 
   CYFROWA GMINA (B) 0,00 16 600,00 16 600,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 8 000,00 8 000,00 

 

Id: 395A3908-A76C-47B0-A89C-9A008E71FB60. Podpisany Strona 7 z 10



 
   CYFROWA GMINA (B) 0,00 8 000,00 8 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 000,00 63 000,00 
   CYFROWA GMINA 0,00 63 000,00 63 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 78 255,00 20 000,00 98 255,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 250,00 20 000,00 40 250,00 
    20 250,00 20 000,00 40 250,00 

801   Oświata i wychowanie 8 280 085,00 125 309,43 8 405 394,43 
 80101  Szkoły podstawowe 4 192 568,00 125 309,43 4 317 877,43 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 182,64 4 006,80 9 189,44 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 5 182,64 4 006,80 9 189,44 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 707,04 418,97 1 126,01 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 707,04 418,97 1 126,01 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 059,78 859,78 1 919,56 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 1 059,78 859,78 1 919,56 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 216,48 82,51 298,99 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 216,48 82,51 298,99 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 17 235,00 12 786,30 30 021,30 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 17 235,00 12 786,30 30 021,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 7 720,35 57 720,35 
   LABORATORIA PRZYSZŁOSCI 0,00 7 720,35 7 720,35 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 777,25 33 553,20 60 330,45 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 26 777,25 33 553,20 60 330,45 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 43 570,80 48 570,80 
   LABORATORIA PRZYSZŁOSCI 0,00 43 570,80 43 570,80 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 144,33 17 144,33 36 288,66 

Id: 395A3908-A76C-47B0-A89C-9A008E71FB60. Podpisany Strona 8 z 10



   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 19 144,33 17 144,33 36 288,66 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 452,48 5 166,39 12 618,87 

   Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole Szkół w 
Dobiegniewie 7 452,48 5 166,39 12 618,87 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 456 676,00 456 676,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 456 676,00 456 676,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 432 500,00 432 500,00 

   Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR 0,00 432 500,00 432 500,00 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 800,00 4 800,00 

   Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR 0,00 4 800,00 4 800,00 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 19 376,00 19 376,00 

   Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR 0,00 19 376,00 19 376,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 181 232,00 43 050,00 16 224 282,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 480 619,00 43 050,00 1 523 669,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 815,00 43 050,00 92 865,00 

   Instalacja c.o. w budynkach nr 29 i 30 przy ul. Gdańskiej w 
Dobiegniewie wraz z przyłączami do sieci cieplnej 0,00 43 050,00 43 050,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 492 151,00 19 042,00 1 511 193,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 132 300,00 19 042,00 151 342,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 042,00 19 042,00 

   Odbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ostrowiec, 
gmina Dobiegniew 0,00 19 042,00 19 042,00 

Razem: 52 099 772,46 5 067 860,43 57 167 632,89 
 

Id: 395A3908-A76C-47B0-A89C-9A008E71FB60. Podpisany Strona 9 z 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/264/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 893 758,56 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 5 206 893,56 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 77 500,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 609 365,00 

Rozchody ogółem:  550 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 50 000,00 

 

Id: 395A3908-A76C-47B0-A89C-9A008E71FB60. Podpisany Strona 10 z 10


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-03-01T11:15:14+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




